
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-14-000036-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F10GL27386

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «БРОКБІЗНЕСБАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами:
31-06V від 07.12.2006, 34-07-840-K від 22.11.2007, 46-08-840-K від 27.11.2008, 47-09-840-K від
27.11.2008, 21-09-840-K від 10.03.2005, 44-09-840-K від 06.04.2004, 21-11-980-KL від 21.12.2011 та
договорами забезпечення виконання зобов’язань (забезпечення: товари в обороті, виробниче
обладнання (камери газації, зберігання бананів, цитрусових та овочів), майнові права, фінансова
порука)

Початкова (стартова) ціна лоту: 274 482 268.28 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 13 724 113.41 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.07.2018 16:40:30

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


